# I N D E X.

- 2 Procurator Dominus litis effectus nō potest litem prosequi post obitum constituentis in secunda, vel alteriori instantia, nisi mandatum illam explicitè comprehendat, vel habeat clausulam relevans, cap. 62. nu. 7.
- 2 Procurator ad exigendum non censetur habere facultatem quietandi, nisi facta reali solutione, etiam si habeat mandatum cum libera, cap. 93. num. 4 & 5.
- 2 Procurator ad exigendum si partem debiti recipiat, & quietantiam faciat de toto, non per hoc principali sunt sublata actiones contra debitorem, praesertim si in mandato dicatur, & de habitis, receptis, & recuperatis quietandum, cap. 93. num. 6.
- Procurator non habens mandatum speciale ad exigendum, si confitentur se recepisse pecuniam a debitore non praedudicat Domino, etiam si constet de numeratione, ibid. nu. 1.
- Procurator habens mandatum ad exigendum si confiteatur pecunias recepisse, non praedudicat Domino, nisi constet de numeratione, ibidem numero 2.
- Limita quando procurator non solum habet mandatum ad exigendum, sed etiam ad quietandum & exactum pecuniam constitendum secundum aliquos, sed contraria opinio est magis communis, ibid. nu. 3.
- Procurator habens mandatum ad exigendum, recipiendum, & per pactum debitorem liberandū, & componendum, si confiteatur pecunias recepisse, Domino praedudicat, ibid. nu. 8.
- Item confitens exegisse Domino praedudicat, si decretum iudicis interuenerit, ibid. nu. 9.
- Idem est, quando quietatio facta per eum continet actionum resson. m, ibid. nu. 10.
- Idem, quando essent adiecta verba aliqua, ex quibus denotaretur realis numeratio, ibid. nu. 11.
- Procurator generaliter constitutus ad omnia negotia Domini, ut sunt Instiores si confiteatur pecuniam a debitore recepisse, praedudicat Domino, ibid. nu. 12.
- Idem est, quando Dominus in mandato iurasset se ratum habiturum quidquid per procuratorem factum fuerit, etiam si in mandato adessent clausula appendicia, ibid. nu. 13.
- Procurator ad exigendum confitens pecunias recepisse, quando constat de fraude illius nūquam Domino praedudicat, ibid. nu. 14.
- 2 Procurator, qui amici sui filium defendit in iudicio, impensam non repetit, sed donandi animo, eam fecisse praesumitur, cap. 110. nu. 16.
- 2 Procurator vel scriba possunt retinere acta, & processus litis donec pro expensis eis solvatur quod debetur, cap. 112. nu. 3.
- 2 Procurator in causa criminali ad accusandū constitutus, debet habere speciale mandatum iurandi in animam constituentis, quod ipse constitues credit crimen expressum verum esse, & se illud posse probare, pag. 240. nu. 6.
- 1 Producens scripturā aliquam non intelligitur fateri contentia in ea, nisi quatenus scriptura illa per se probet, cap. 82. nu. 18. & 19.
- 1 Productio scripturae priuatae, vel copia simplicis nullam operatur confessionem producentis, cap. 82. nu. 18.
- 2 Productio actorum gestorum in una causa, debet fieri in alia, alias non probant licet sint facta coram eodem iudice, & inter easdem personas, cap. 107. nu. 1.
- 2 Productio testamenti, cuius virtute petitur immisio ex remedio l. fin. C. de edicto diui Adriani tolle. in actis fieri debet, nec sufficit si testamentum iudici tantum exhibeatur, capitulo 107. nu. 3.
- Productio instrumenti cuius vigore agitur debet fieri in actis illius notarij, qui causam tractat, nec sufficit fuisse factam in actis alterius notarij eidem iudici, & tribunali inseruienti, ibid. n. 4.
- Productio facta in iudicio limitate ad certum finem & effectum ad alium, & diuersum non operatur, ibid. nu. 5.
- Productio specialis actorum, quorum copia datur operatur, ut illa tantum sint de actis, & non reliquis processibus, ibid. nu. 6.
- Productio actorum gestorum in una causa, ad hoc ut probent in alia coram eodem iudice, & inter easdem partes, debet fieri etiam quando sumus in eadem instantia in genere, ibid. nu. 7.
- Productio facta ante litem contestatam in eadem instantia in genere, non probat etiam inter easdem personas, nisi fiat de nouo tempore litis contestata, ibid. nu. 10.
- Productio debet esse realis cum specificatione iurium, & termino ad opponendum, alias si sit solum verbalis, non suffragatur, ibid. nu. 11.
- Amplia, ut procedat etiam in causis summarijs, & ubi mandatur procedi de plano, & manu regia, ibid. nu. 12.
- Productio testium ubi fit in diuersa causa, electio est illius, contra quem producantur, an velit stare illorum depositionibus, vel testes repetere, nisi sint mortui, ibid. nu. 13.
- 2 Proemium declarat mentem disponentis, & rationem finalem inducit, cap. 77. nu. 51.
- 1 Prohibens alienationem sub certa pena applicanda alicui alteri, non potest penitere, nec reuocare suam dispositionem penalem, quando pena fuit commissa, cap. 5. nu. 12.
- 1 Prohibitio tepatoris ne ius, aut molestia alicui inferratur, intelligitur de vi, seu molestia facti non iuris, cap. 1. nu. 16.
- 2 Prohibitio alienationis tacita ex fideicommissio resultans, an tollatur ab expressa limitata ad certum tempus, cap. 4 per totum.
- Prohibitio alienationis usque ad certum tempus, quando cessatur permissum post tempus, ib. n. 2.
- 1 Prohibitio alienationis nuda ab omni causa, tam expressa quam tacita non attenditur, quamuis hereditas fuerit adita, cap. 72. nu. 6.
- 1 Prohibitio noua adiecta prohibitioni antiquae de non alienando ampliat dispositionem, cap. 95. num. 27.
- 2 Prohibitio alienationis non resistit venditioni, sed solum impedit dominij translationem, cap. 19. nu. 4. & cap. 65. nu. 4.